
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про організацію та встановлення меж селища Біле на території
о. Зміїний Вилківської міської ради Кілійського району

Одеської області

На підставі статей 8, 173, 174 Земельного кодексу України, пункту 26 
частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті  11  Закону  України  «Про  основи  містобудування»,  Положення  про 
порядок  вирішення  питань  адміністративно-територіального  устрою 
Української  РСР,  затвердженого  Указом  Президії  Верховної  Ради 
Української РСР від 12 березня 1981 року № 1654-Х, враховуючи рішення 
Вилківської  міської  ради  Кілійського  району  від  19  лютого  2008  року 
№  494-V,  Кілійської  районної  ради  від  4  березня  2008  року  №  142-V, 
позитивний висновок державної землевпорядної експертизи щодо проектної 
документації  із  землеустрою,  висновки та рекомендації  постійної  комісії  з 
питань  земельних  відносин  та  адміністративно-територіального  устрою та 
розглянувши  проект  землеустрою  щодо  організації  та встановлення  меж 
населеного  пункту,  розроблений  Державним  підприємством  „Одеський 
науково-дослідний та проектний інститут землеустрою», обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект землеустрою щодо організації та встановлення меж 
селища Біле  на  території  о.  Зміїний Вилківської  міської  ради  Кілійського 
району Одеської області.

2.  Встановити межі селища Біле Вилківської міської ради Кілійського 
району загальною площею 20,5000 га земель водного фонду згідно з описом 
(додаток 1) та балансом території (додаток 2). 

3. Рекомендувати Вилківській міській раді Кілійського району:

3.1. Затвердити Генеральний план забудови селища Біле у відповідності 
до вимог чинного законодавства.

3.2.  У  подальшому  дотримуватись  Генерального  плану  забудови 
населеного пункту під час вибору, вилучення (викупу) і надання земельних 
ділянок для містобудівних потреб.



3.3. Оформити охоронну документацію на об’єкти культурної спадщини 
і пам’ятки археології та використовувати їх території відповідно до режиму, 
встановленого органами охорони культурної спадщини.

3.4. Забезпечити встановлення межі селища в натурі (на місцевості).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  земельних  відносин  та 
адміністративно-територіального устрою.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

6 червня 2008 року
№ 545-V



 
Додаток 1
до рішення обласної ради
від 6 червня 2008 року
№ 545-V

ОПИС  МЕЖ
селища Біле Вилківської міської ради Кілійського району

Селище Біле межує з усіх сторін із Чорним морем. 



Додаток 2
до рішення обласної ради
від 6 червня 2008 року
№ 545-V

Територія селища Біле Вилківської міської ради
Кілійського району 

(в гектарах)

1. Площа населеного пункту за проектом                                              20,5000

у тому числі:

1.1. Інші землі, які використовуються 
для транспорту та зв’язку                                                                              0,8674

1.2. Інші землі, які використовуються
для технічної інфраструктури
(забудовані землі)                                                                                           0,4422

1.3. Землі під гідротехнічними спорудами
(причал)                                                                                                           0,1058

1.4. Сухі землі з особливим рослинним 
покривом                                                                                                       16,1454

1.5. Кам’янисті місця                                                                                      2,9392


